团体标准征求意见表
标准名称：《水合肼、ADC发泡剂行业清洁生产评价指标体系》
单位名称：（盖章或签名）：
联系人：                  电话：              Email：
	序号
	章条号
	提出意见
	理由
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	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	
	


注：表格不够填写可加附页。
联系方式：
单  位：中国氯碱工业协会
地  址：天津市南开区白堤路186号天津电子科技中心1105室
手  机：13581957104
网  站：http://www.ccaia.org.cn
邮  箱：lq@ccaon.com

联系人：李琼
